

**PROVEEDORA D'CAM**

RFC emisor: XXXXXXXXXX  
 Nombre emisor: HUGO JOEL VIVAS CARRILLO  
 Folio: 2488  
 RFC receptor: GEC950401659  
 Nombre receptor: PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE  
 Código postal del receptor: 24000  
 Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos  
 Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal:  
 No. de serie del CSD:  
 Código postal, fecha y hora de emisión:  
 Efecto de comprobante:  
 Régimen fiscal:  
 Exportación:

67394A58-1C2A-41A5-9F06-F70CD28449F7  
 00001000000703033690  
 24035 2024-03-13 09:53:38  
 Ingreso  
 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales  
 No aplica

**Conceptos**

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
44111912		5.00	H87	Pieza	16.21	81.05		Si objeto de impuesto.		
Descripción	BORRADOR DE FIELTRO PARA PIZARRON CON BASE DE MADERA.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	81.05	Tasa	16.00%	12.97
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201500		3.00	H87	Pieza	29.80	89.40		Si objeto de impuesto.		
Descripción	CINTA ADHESIVA COLOR CANELA 48MM X 150M CON ADHESIVO HOT MELT ALTA RESISTENCIA A LA TENSION.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	89.40	Tasa	16.00%	14.30
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201500		3.00	H87	Pieza	18.55	55.65		Si objeto de impuesto.		
Descripción	CINTA ADHESIVA MAGICA INVISIBLE SOBRE PAPEL 18MM X 33M.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	55.65	Tasa	16.00%	8.90
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201503		3.00	X44	Bolsa de plastico	18.55	55.65		Si objeto de impuesto.		
Descripción	CINTA DE ENMASCARAR DE PAPEL CREPADO DE 18MM X 50MTS CON ADHESIVO ACRILICO.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	55.65	Tasa	16.00%	8.90
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44122107		2.00	XBX	Caja	16.21	32.42		Si objeto de impuesto.		
Descripción	GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA ENGRAPADORA ESTANDAR LARGO DE PATAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS CINCELADAS PARA ENGRAPAR HASTA 25 HOJAS C/5040 PZAS. PILOT 400.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	32.42	Tasa	16.00%	5.19
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121613		5.00	H87	Pieza	11.53	57.65		Si objeto de impuesto.		
Descripción	QUITAGRAPAS NEGRO.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	57.65	Tasa	16.00%	9.22
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121503		2.00	XPK	Paquete	53.65	107.30		Si objeto de impuesto.		
Descripción	SOBRE BLANCO P/CD C/50 PZAS.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	107.30	Tasa	16.00%	17.17
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44122016		5.00	H87	Pieza	9.19	45.95		Si objeto de impuesto.		
Descripción	SUJETADOCUMENTOS CHICO CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO ACABADO INOXIDABLE. TAMAÑO: 19 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 45 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	45.95	Tasa	16.00%	7.35
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121618		2.00	H87	Pieza	29.08	58.16		Si objeto de impuesto.		
Descripción	TUJERA MULTIPROPOSITO HOJA DE ACERO INOXIDABLE CON AROS DE PLASTICO ASIMETRICOS PARA MAYOR COMODIDAD DE 7".				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	58.16	Tasa	16.00%	9.31
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Este documento es una representación impresa de un CFDI

El logotipo de esta factura es responsabilidad única y exclusiva de quien la emite, en consecuencia, el SAT queda relevado de cualquier obligación que derive de ello.

RFC emisor: [REDACTED]

Folio fiscal:

67394A58-1C2A-41A5-9F06-F70CD28449F7

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto	
44121706		1.00	XPK	Paquete	69.12	69.12		Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	LAPIZ DE RESINA NUMERO NO. 2 FORMA HEXAGONALCOLOR VERDE CON BORRADOR C/12 PIEZAS				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b> <b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	69.12	Tasa 16.00%	11.06
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>							
44121503		1	XPK	Paquete	109.00	109.00		Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	SOBRE BOLSA MANILA T/1/2CARTA SOLAPA ENGOMADA PAPEL DE 90 GRMS C/50.				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b> <b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	109.00	Tasa 16.00%	17.44
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>							
44121503		1.00	XPK	Paquete	32.00	32.00		Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	SOBRE BOLSA MANILA T/COIN SOLAPA ENGOMADA PAPEL DE 90 GRMS C/50.				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b> <b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	32.00	Tasa 16.00%	5.12
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>							
44121708		6.00	H87	Pieza	18.00	108.00		Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	MARCADOR PERMANENTE BIC MARKING AZUL				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b> <b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	108.00	Tasa 16.00%	17.28
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>							

<b>Moneda:</b>	Peso Mexicano	<b>Subtotal</b>		\$ 901.35
<b>Forma de pago:</b>	Por definir	<b>Impuestos trasladados</b>	IVA 16.00%	\$ 144.21
<b>Método de pago:</b>	Pago en parcialidades o diferido	<b>Total</b>		\$ 1,045.56

**Sello digital del CFDI:**

PninM1ZHYo2PAHkDp1Bx/IWFTzTz0cn5bGuOi02zyRgAiNKYFsLKhB1YfG80B6Q0G5SF+EeKXDLxYebhddDzDEQUFKi8YEEAGwA5KkuL23oZw5HUQLqbF9MJVXPCzuECyQKOy+HI1Pgj7qRWx+Qx3pGPoZulE8ulKmUvgml+UI+mUHRdx+UZ2h6gA/BT8bsW0G66/L5e7QHwK22oLU7THUEHV0ERYG3NXVYC6C3cXLaIwZPhK4JLC7WwFb9lekJ53S6B5EwBvYxsl3+kaH2qgsYpn6JvB4v1k3BlhRHTHaxoweBENhUOb0dS+IVKsvxx/9cw4FQ4Y+J1fGTCHzabA==

**Sello digital del SAT:**

bKnQm1zb5W4xscy9O0vIR9Zkia/Jf/FJJsRy4kY1AekMuByhuGaj9SQ8DpPBW4gMcvltvL2WqDDf6UCudvb/MTIj5vNX7JkLAmCi/jL6m0jX+c57Enr1y+gHbB8QJuNRFZz+QqpJ0WCPI3mBa d8xdl4vHCJ3e/9pUFNoH5WdMRhS9aFeLCHsiwr3IQOu+puevOBULMos7aa7YT7P9bSehesNgqlal7W17p7koDGSVEiLETn70vNtmM5SCqcSozzA3gRYJW7EljwKmOXKTWHYD5GGmWm0V2sBTImMuNDdw7sR3PbkLRY4iaZGZn7dVRI0n0Y0YVdR97BjmntoKpQ==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|67394A58-1C2A-41A5-9F06-F70CD28449F7|2024-03-13T09:54:08||SAT970701NN3|PninM1ZHYo2PAHkDp1Bx/IWFTzTz0cn5bGuOi02zyRgAiNKYFsLKhB1YfG80B6Q0G5SF+EeKXDLxYebhddDzDEQUFKi8YEEAGwA5KkuL23oZw5HUQLqbF9MJVXPCzuECyQKOy+HI1Pgj7qRWx+Qx3pGPoZulE8ulKmUvgml+UI+mUHRdx+UZ2h6gA/BT8bsW0G66/L5e7QHwK22oLU7THUEHV0ERYG3NXVYC6C3cXLaIwZPhK4JLC7WwFb9lekJ53S6B5EwBvYxsl3+kaH2qgsYpn6JvB4v1k3BlhRHTHaxoweBENhUOb0dS+IVKsvxx/9cw4FQ4Y+J1fGTCHzabA=||00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2024-03-13 09:54:08

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 2 de 2

El logotipo de esta factura es responsabilidad única y exclusiva de quien la emite, en consecuencia, el SAT queda relevado de cualquier obligación que derive de ello.